

مرتضی بانک در نشست شورای اداری سیستان و بلوچستان؛

میزان جذب سرمایه گذاری در مناطق آزاد تاییدی بر رویکرد توسعه ای این مناطق است



اقتصاد کیش – مشاور رئیس جمهوری و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور گفت: میزان جذب سرمایه گذاری در مناطق آزاد تاییدی بر رویکرد توسعه ای در این مناطق است. منطقه آزاد چابهار در سالهای اخیر عملکرد موفقی داشته و با اعتبارات لازم و دلسوزی مدیران آن در حال تکمیل زیرساخت ها است.

مرتضی بانک در نشست شورای اداری سیستان و بلوچستان در منطقه آزاد چابهار اظهار داشت: اعتماد سرمایه گذاران به مناطق آزاد موجب رونق اقتصادی و جهش تولید شده است.

او خاطر نشان کرد: سهولت کسب و کار، اولویت تعاملات اقتصادی در جهان است که مناطق آزاد باید در این چارچوب و در راستای تسهیل امور تلاش کنند.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد و اقتصادی بیان کرد: بسیاری از مشکلات پیش رو مرتفع شده و باید شورای برنامه ریزی شهر ستان بر اساس سیاست گذاری منطقه آزاد انجام شود.

مرتضی بانک گفت: یکسال از مصوبه الحاق شهر و روستاها به محدوده منطقه آزاد چابهار گذشته است و خوشحالم که این اقدام خوب انجام شد.

او ادامه داد: منطقه آزاد چابهار با الحاق شهر و روستاها و طبقه سنگین خدمات رسانی را به عهده دارد.

مشاور رئیس جمهوری با اشاره به اینکه همه ما بر اساس مسئولیت هایی که داریم فعالیت ها را به نحو احسن انجام دهیم و در چارچوب قوانین اقدامات گسترده ای بر نامه ریزی و اجرا کنیم.

مرتضی بانک گفت: باید ایجاد زیر ساخت های می توان فعالیت های اقتصادی، اشتغالاتی و تولیدی انجام داد و سرمایه گذاران می توانند در هفت منطقه آزاد حضور داشته باشند.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تصریح کرد: وجود زیر ساخت های برق، آب، تلفن و اینترنت از موارد مهم برای سرمایه گذاری در مناطق آزاد است و احساس امنیت نیز باید حتما مدنظر قرار داشته باشد.

مرتضی بانک ادامه داد: باید از همه امکانات ملی و بین المللی استفاده کرد، هر چه سرویس بهتری ارائه دهیم سرمایه گذاری بیشتری جذب می شود.

او گفت: دخالت های بی مورد، سختگیری های زیاد، قوانین و مقررات دست و پاگیر و بروکراسی نباید سبب کند شدن روند سرمایه گذاری ها شود ما باید شرایط و فضا را تسهیل کنیم.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با اشاره به اینکه مناطق آزاد که با مصوبه مجلس ایجاد شده جزئی از توسعه اقتصادی کشور هستند، خاطر نشان کرد: مناطق آزاد در ایران به عنوان یک پدیده موفق عمل کرده اند.

مرتضی بانک افزود: در شرایط سخت اقتصادی و کرونا کشور کارهای بزرگ و پیشرفت های خوبی انجام شده که قابل تقدیر است.

او اظهار داشت: سرمایه گذاران با همدیگر در ارتباط هستند پس ما باید شرایط را برای آنها تسهیل کنیم و نباید آنان را از فعالیت ها دلسر کنیم.

مشاور رئیس جمهوری تصریح کرد: تنها راه حضور در بازار های جهانی و جذب سرمایه خارجی سهولت کسب و کار است.

مرتضی بانک بیان کرد: بر تری نسبی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در مقایسه با سایر بخش های کشور مشهود است.

ضرورت ثبت اطلاعات واحد های

تجاری در دفاتر ثبت رسمی کشور



اقتصاد کیش – اشخاص حقیقی، تجار و بازرگانان کیش ملزم به ثبت اطلاعات واحد های تجاری خود در دفاتر ثبتی هستند.

به گزارش اقتصاد کیش، بنا بر اعلام اداره ثبت شرکت ها و مالکیت های صنعتی این سازمان، مطابق با ماده ۱۴ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تمامی اشخاص حقیقی ایران که طبق قانون تجارت به امور بازرگانی در منطقه مبادرت دارند موظفند نام خود را با مدیران خود در احداثکرتاسه ماه آینده در دفتر ثبت تجارنی واحد ثبتی به ثبت برسانند.

همچنین طبق ماده ۵۱ این مجموعه قوانین، ثبت اسامی اشخاص حقیقی ایرانی و خارجی در دفاتر ثبت با تنظیم و تسلیم سه نسخه اظهار نامه که حداکثر ظرف سه ماه از تاریخ اعلام واحد ثبتی انجام می گیرد به اداره ثبت شرکت های کیش الزامی است.

بر اساس این گزارش درج مشخصات فردی از جمله نام و نام خانوادگی بازگان، تاریخ محل تولد، شماره و محل صدور شناسنامه بازرگان و تصویر اوراق (شناسنامه برای اشخاص حقیقی ایران و گذرنامه برای اشخاص حقیقی خارجی)، تابعیت اصلی و فعلی افراد در صورت تحصیل تابعیت دیگر و تاریخ و چگونگی اخذ تابعیت مزبور، تاریخ ورود به منطقه و شماره و محل صدور پروانه اقامت و محل اقامت اتباع خارجی، اقامتگاه قانونی اشخاص حقیقی، شماره ثبت متگنه و پلمپ دفاتر تجاری که به موجب بند (۵) ماده (۳) این تصویب نامه به عمل آمده است، رشته فعالیت تجاری داخلی یا خارجی یا هر دو در هر مورد و سایر مشخصات تجارنی بازرگانان از جمله شماره ثبت، اعلام تجاری، کتاب رمز تجارنی و از جمله مواردی است که باید در این فرم ها ثبت شود.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش – مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد، آب و خدمات کیش از اجرای طرح مدیریت و ساماندهی سواحل جزیره کیش باهدف حفظ زمین های ارزشمند این منطقه آزاد کشور به عنوان انقال خبرداد و گفت: با اجرای این طرح ۲۸۸ هزار مترمربع از سواحل ارزشمند این منطقه آزاد کشور از دسترس بخش خصوصی خارج و در اختیار عموم مردم قرار گرفته است.

ابوالفضل طیبی با بیان اینکه اجرای این طرح با دشواریها و مخالفت های بسیاری از سمت ذینفعان بخش خصوصی همراه بود افزود: امروزه در بسیاری از شهرها و کشورهای دنیا مانند دبی که همسایه جزیره کیش است شاهد هسنتیم بخش عمده سواحل ارزشمند این شهر به دلیل ساخت و ساز نزدیک به دریا در اختیار افراد و بخش خصوصی است و از دسترس مردم و گردشگران خارج شده است. هدف گذاری ما از اداسازی نوار ساحلی کیش و اجرای طرح های تفریحی و گردشگری عمومی مانند پارک های ساحلی در این سواحل است تا برای همیشه هیچ کسی نتواند به ثروتی که متعلق به همه مردم است را در اختیار گیرد. وی با اشاره به چالش هایی که در اجرای این طرح با آن مواجه شده افزود: انجام این کار پروژه بسیار دشواری بود که با حمایت های مدیرعامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش به نتیجه رسید و در حال حاضر عملیات تبدیل این فضاها به پارک های ساحلی در دست انجام است تا بزرگترین پارک ساحلی کشور در جزیره کیش ایجاد شود.

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش اظهار داشت: تاکنون با احداث پارک طلوع در محور شرق به غرب و پارک های ساحلی مجاور مناطق کرانه و ماریتا، حدود ۱۸ کیلومتر پارک ساحلی ایجاد شده و بر اساس برنامه ریزیهای انجام شده قرار است وسعت پارک ساحلی کیش به ۳۰ کیلومتر برسد.

طیبی همچنین از کاشت بیش از ۴۰۰ نفر درخت نخل

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد:

حفظ همیشگی سواحل کیش برای استفاده عمومی ساکنان و گردشگران کیش



خبر ما و نارگیل در نوار ساحلی خبرداد و افزود: این آمار به هزار نفر خواهد رسید و علاوه بر درختان نخل با ایجاد فضای سبز ساحلی، تا کنون ۴۰ هکتار به فضای سبز کیش افزوده شده است که این رقم نیز به ۵۰ هکتار تا پایان سال افزایش می یابد.

وی در ادامه تصریح کرد: یکی از جاذبه های گردشگری شهری جزیره کیش پیست دوچرخه سواری این جزیره است که در طی سالهای گذشته دچار آسیب های زیادی شده بود و از سویی این پیست هم زمان به عنوان پیاده راه و مسیر دوچرخه سواری مورد استفاده بود که در یک عملیات گسترده ضمن بهسازی پیست دوچرخه

و اجرای روکش حفاظتی برای نگهداری بهینه از این پیست ۵۴ کیلومتری، مسیر مجزای پیاده روی برای شهروندان و گردشگران در مجاورت این پیست در سواحل کیش در دست احداث است که یکی از مهمترین اثرات ایجاد این مسیر جلوگیری از برخورد و سوانح ناشی از تصادف عابران پیاده با دوچرخه و موتور است.

با برگزاری مجمع عمومی؛

اعضاء جدید جامعه مهندسان کیش انتخاب شدند



اقتصاد کیش – با برگزاری مجمع عمومی مهندسان جزیره زیبای کیش جامعه مهندسان کیش اعضا جدید هیات مدیره خود را برای مجمع انتخاب نمودند.

به گزارش اقتصاد کیش در این مراسم که با رعایت کامل پروتکل بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی و با حضور جمع کثیری از مهندسان فعال در جزیره کیش، در سالن هتل میراث کیش برگزار شد، آرمان شایگان چه، فرشاد فولادی، نادر ابراهیمی، نرگس شمس، محمد کرانی، ناصر مقدم نژاد، علی ملکی، فقیه رضایی و سید حامد مولانا به عنوان اعضای هیات مدیره جامعه مهندسان کیش و آقایان جراحی و نیمانیجعی به عنوان بازرس برای مدت دو سال انتخاب شدند. همچنین آقایان طباطبایی و نجاتی به عنوان اعضای کمیته انتظامی جامعه انتخاب شدند.

بسط دانش فنی، بکارگیری مهندسین ذیصلاح در امر ساخت، نظام مند نمودن فرایند های مهندسی از جمله مداری و محترم شمردن اصول اخلاقی مهندسی بر گزار

تشریح شد.

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

محمد پازوکی سرپرست مدیریت توسعه تجارت کیش شد



مهندس آقا زاده معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش خبر داد:

احداث پارک بازی و زمین ورزشی جهت روستای گردشگری باغو

گردی در کیش اشاره کرد و گفت: بوم گردی یکی از ظرفیت های اصیل و اصلی همه مناطق بشمار می رود که توجه به آن می تواند به رشد و توسعه منطقه کمک شایان توجهی داشته باشد. خلدون رسیدگی های اخیر سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت عمران و خدمات در رفع نیاز مندیها و خواسته های روستا را بسیار ارزشمند عنوان کرد و از طرف اهالی و ساکنین روستا مسئولین بسیار سپاسگزاریم. وی به اهمیت توسعه و رونق بوم



رضایتمندی مردم را جلب کند و گامی هر چند کوچک در راستای توسعه شهری کیش باشد.

هم چنین حسن خلدون یکی از ساکنان روستای باغو و مدیر طرح توسعه بوم گردی این روستا در این خصوص گفت: از جناب آقای دکتر مظفری مدیرعامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش و جناب آقای طیبی که نیاز و خواسته ما را دیدند و مورد توجه قرار دادند بسیار سپاسگزاریم.

وی در ادامه تصریح کرد: یکی از جاذبه های گردشگری شهری جزیره کیش پیست دوچرخه سواری این جزیره است که در طی سالهای گذشته دچار آسیب های زیادی شده بود و از سویی این پیست هم زمان به عنوان پیاده راه و مسیر دوچرخه سواری مورد استفاده بود که در یک عملیات گسترده ضمن بهسازی پیست دوچرخه

و اجرای روکش حفاظتی برای نگهداری بهینه از این پیست ۵۴ کیلومتری، مسیر مجزای پیاده روی برای شهروندان و گردشگران در مجاورت این پیست در سواحل کیش در دست احداث است که یکی از مهمترین اثرات ایجاد این مسیر جلوگیری از برخورد و سوانح ناشی از تصادف عابران پیاده با دوچرخه و موتور است.

جشنواره فیلم کوتاه «موج» کیش در گام چهارم

اقتصاد کیش – چهارمین جشنواره فیلم «موج» که از پنج شنبه گذشته در مرکز همایش های بین المللی کیش آغاز شده بود امروز به خط پایان خواهد رسید



به گزارش اقتصاد کیش این جشنواره بین المللی با حضور هنرمندان سینما و رعایت کامل ضوابط بهداشتی در سالن خلیج فارس منطقه آزاد کیش در حال برگزاری است. مهرداد ابازی مدیر اجرایی این جشنواره در حاشیه برگزاری جشنواره با قدر دانی از همراهی همدلانه همه شرکت کنندگان و علاقمندان به جشنواره موج برای استمرار برگزاری این رویداد سینمایی در کیش گفت: قرار ما این نبود که دوره چهارم به این شکل برگزار شود، آرزوهای زیادی داشتیم که برای تحقق آن نیز تلاش کردیم ولی کرونا این مهمان کوچک شکل برگزاری جشنواره را محدود کرده است.

وی تاکید کرد: جای فیلمسازان زیادی خالی است و امیدواریم دوره بعد دوباره دور هم جمع شویم.

هم چنین رضار دلان رئیس چهارمین جشنواره بین المللی فیلم موج کیش با بیان اینکه حضور هنرمندان مطرح کشور در این جشنواره برگ زرینی بر کارنامه درخشان سینما در کیش افزوده است گفت: تلاش شما که با تلاش های خود و احساس عمیق مسئولیت اجتماعی با هزینه شخصی جامعه امروز ایران را با زوایای مختلف فرهنگ کشورمان آشنای کنید قابل تقدیر است.



رئیس چهارمین دوره جشنواره فیلم «موج» کیش با قدر دانی از همه کسانی که در برگزاری سه دوره قبل و این دوره جشنواره مشارکت داشتند تصریح کرد: اگر اراده شما نبود، این جشنواره هم مثل سایر رویدادها درگیر کرونا نشده و به ناچار به سال آینده موکول می شد اما عشق و تلاش شما سبب روشن ماندن چراغ جشنواره موج کیش شد.

اردلان با اشاره به تلاش بر گزار کنندگان برای ارتقاء کمی و کیفی هر دوره افزود: منطقه آزاد کیش سهم خود را از سینمای درخشان ایران طلب می کند و تلاش دارد که هر سال و هر دوره موفق تر عمل کند و خوشبختانه این موضوع به ثمر نشسته است.

وی عنوان کرد: در دوره گذشته با موضوع دریا، گردشگری و آب توانستیم مردم را با ویژگی های جزیره کیش آشنا کنیم؛ امسال نیز در این شرایط خاص کرونایی برای نخستین بار بخش بین الملل را به جشنواره اضافه کردیم تا در ابعاد بین المللی نیز شاهد درخشش این جشنواره باشیم.

رئیس چهارمین دوره از جشنواره بین المللی فیلم کوتاه موج در پایان از حمایت ها و نگاه ویژه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، معاون فرهنگی و اجتماعی و همکاران این معاونت، شورای سیاست گذاری، هیات داوران، هیات بازیینی و روابط عمومی سازمان

در برپایی موفق این رویداد قدر دانی کرد.

ابراهیم حصاری دبیر این رویداد سینمایی نیز با ابراز خرسندی از تحقق امکان برگزاری این جشنواره در شرایط سخت ناشی از کرونا گفت: دوست داشتیم افراد بیشتر و شمار گسترده تری از سینماگران کشورمان اینجا می بودند. حصاری افزود: خرسندیم که دوستانی ارزشمند هر سال کیفیت برگزاری را با حضور خود بهتر می کنند، امسال نیز تعداد آثار رسیده فراتر از انتظار بود چرا که پنج هزار اثر در بخش بین الملل به دبیرخانه

جشنواره ارسال شد. وی با بیان اینکه در همه بخش ها از حضور هم راهان مجرب و کار آزموده بهره مند بودیم گفت: افراد زیادی کمک کردند تا این جشنواره شکل بگیرد که از همه تشکر می کنم. چهارمین جشنواره بین المللی فیلم «موج» کیش از ۳۰ بهمن تا ۳ اسفند در جزیره کیش در حال برگزاری است و تماشاوی فیلم های منتخب و شرکت در کارگاه های آموزشی این جشنواره برای تمامی علاقمندان رایگان است.

لازم به ذکر است بیش از ۶۰ فیلم از مجموع آثار منتخب جشنواره موج اول و دوم اسفند صبح ها از ساعت ۱۰ و سی دقیقه تا ۱۲ و بعد از ظهر ها ۱۶ تا ۱۹ و سی دقیقه در مرکز همایش های بین المللی کیش اکران می شود.



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

خطر کرونای جهش یافته

در هر مزگان بالاست

اقتصاد کیش – رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی هرمزگان گفت: به دلیل همسایگی با کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس و رفت و آمد های زیاد مردم به خارج از کشور، خطر کرونای جهش یافته موسوم به کرونای انگلیسی، در استان بالاست.

دکتر حسین فرشیدی در یازدهمین نشست خبری آنلاین سال جاری خود افزود: تاکنون ۵ یا ۶ مورد تست افراد مشکوک به کرونای انگلیسی را در استان انجام داده و به تهران ارسال کرده ایم که هنوز موثره مثبتی نداشته ایم.

وی ادامه داد: کرونا هنوز در مان موثری ندارد و از مدل خاصی نیز پیروی نمی کند و ممکن است هر اتیلاهی بهمرگ بیمار بینجامد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تصریح کرد: در حال حاضر روزانه حدود ۲ هزار تست کرونا در استان گرفته می شود که نتیجه آزمایش ها، افزایش تعداد مبتلایان را نشان می دهد. دکتر فرشیدی متذکر شد: ماسک همچنان مهم ترین روش مهار این بیماری است

و استفاده از دو ماسک نیز مورد تأکید قرار گرفته است.

وی تأکید کرد: فعالیت تورهای گردشگری نیز تا آخر فروردین در استان ممنوع است و با متخلفان و بر گزار کنندگان احتمالی تورها بر خود قانونی خواهد شد.

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزانه